
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

       

 

 

 

 

  

 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ 

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 17 НОЯБРЯ 2008 ГОДА № 961  

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ 

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 марта 2014 года 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 17 ноября 2008 года 

№ 961 «Об утверждении Положения о городской комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений» (с последующими изменениями) изменение, 

дополнив название и пункт 1 после слова «городской» словом «трехсторонней». 

2. Внести в Положение о городской комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений, утвержденное решением Вологодской 

городской Думы от 17 ноября 2008 года № 961 (с последующими изменениями), 

следующие изменения: 

2.1. Название после слова «городской» дополнить словом 

«трехсторонней». 

2.2. Абзац первый раздела I после слова «Городская» дополнить словом 

«трехсторонняя». 

2.3. Абзац четырнадцатый раздела IV изложить в следующей редакции: 

«вносить предложения по участию в организации и финансировании 

проведения оплачиваемых общественных работ, участию в организации и 

финансировании временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 

14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих 

трудности в поиске работы, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, 

имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые, по 

участию в организации и финансировании ярмарок вакансий и учебных рабочих 

мест, оказанию содействия органам службы занятости в получении достоверной 

информации о занятости граждан;». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 



  

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

28 марта 2014 года 

№ 2047 


